
下水道施設人孔蓋取替工事（その２）

契  約  番  号 H19-97-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月20日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥6,247,500円 （うち取引に係る消費税 ¥297,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,730,500円 （入札書比較価格 ¥6,410,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 福井建設工業（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 20日  から  平成 19年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市如意谷地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 11日  から  平成 19年  6月 11日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月19日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施

入

工実績等を勘案し、本

 

市選定

基準に基づき６

札

者を指名。

設
計
大
要

人

 

孔蓋取替工　

　汚水（

経

軽車道用）２２箇所

　

 

雨水（軽車道用）１１

過

箇所

鋪装工　

備考

現場

 

説明会は実施せず、設

及

計書等は契約検査課で

 

配付。

1
1208-0

び

5,950,000福

 

井建設工業（株）  

結

落札

2
1129-0

6

 

,200,000（株

果

）滝井土木  

3
80

 

-0
6,260,00

調

0山村組  

4
128

 

9-0
6,100,0

書

00箕面土建  

5
9

（

29-0
6,000,

 

000（有）大濱産業

兼

  

6
392-0

6,

 

100,000秋本建

契

設工業  

 約 調 書 ）

件         名
市内



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業舗装工事その９

契  約  番  号 H19-99-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月21日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥14,238,000円 （うち取引に係る消費税 ¥678,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,311,100円 （入札書比較価格 ¥14,582,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 池本開発（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 21日  から  平成 19年  9月 28日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 12日  から  平成 19年  6月 12日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月20日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属す

入

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

札

績等を勘案し、本市選

 

定基準に基づ

き７者を

経

指名。

設
計
大
要

車道舗

 

装工　　２，４９６㎡

過

仮設工　　　　１式

備

 

考

現場説明会は実施せ

及

ず、設計書等は契約検

 

査課で配付。

1
229

び

5-0
13,560,

 

000池本開発（株）

結

  

落札

2
510-0

 

14,100,000

果

（株）村本組　箕面支

 

店  

3
521-0

1

調

3,900,000東

 

西道路（株）  

4
8

書

64-0
13,800

（

,000（株）三原舗

 

道  

5
82-0

14

兼

,000,000（株

 

）松井組　箕面支店 

契

 

6
768-0

13,

 

850,000昭和建

約

設（株）  

7
161

 

7-0
13,880,

調

000トーザイ開発 

 

 

書 ）

件         名
箕面



補修工事№２

契  約  番  号 H19-98-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月22日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥7,581,000円 （うち取引に係る消費税 ¥361,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,152,200円 （入札書比較価格 ¥7,764,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 19年  6月 22日  から  平成 19年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市止々呂美地内

現　説　日　時 平成19年 6月13日  午前11時00分

入　　札　　日 平成19年 6月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に基づき６者を

入

指名。

設
計
大
要

土工、

 

側溝築造工、舗装工、

札

蓋改修工　一式

備考

1

 

297-0
7,220

経

,000（株）仲野商

 

店  

落札

2
1207

過

-0
7,550,00

 

0小畑建工（株）  

及

3
1289-0

7,3

 

00,000箕面土建

び

  

4
392-0

7,

 

400,000秋本建

結

設工業  

5
929-

 

0
7,500,000

果

（有）大濱産業  

6

 

1208-0
7,45

調

0,000福井建設工

 

業（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



の郷ケアセンター改修に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H19-101-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月25日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課

契  約  金  額 ¥13,020,000円 （うち取引に係る消費税 ¥620,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,071,050円 （入札書比較価格 ¥13,401,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,691,750円
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 25日  から  平成 20年  1月 31日  

履  行  場  所 光明の郷ケアセンター

設計図書等配布 平成 19年  6月 14日  から  平成 19年  6月 14日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月22日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ

入

等級）及びＢ等級に属

 

する業者の中から、地

札

域性、施工能力、施工

 

実績等を勘案し、本市

経

選定

基準に基づき７者

 

を指名。

設
計
大
要

別紙

過

のとおり

備考

現場説明

 

会は実施せず、設計書

及

等は契約検査課で配付

 

。

1
1270-0

12

び

,400,000森本

 

電気工事（株）  

落

結

札

2
609-0

13,

 

100,000攝津電

果

機工業（株）  

3
1

 

984-0
13,15

調

0,000箕面電設（

 

株）  

4
750-0

書

12,668,000

（

（株）きしもと  

5

 

1258-0
13,1

兼

00,000（株）宮

 

野電気  

6
1256

契

-0
13,000,0

 

00（株）池永電気商

約

会  

7
2754-0

 

13,000,000

調

（有）伊藤電業  

 書 ）

件         名
光明



の郷ケアセンター改修に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H19-102-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月25日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課   内線  5155

契  約  金  額 ¥33,600,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥35,588,700円 （入札書比較価格 ¥33,894,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥30,705,150円
請  負  業  者 コスモテック（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 19年  6月 25日  から  平成 20年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 14日  から  平成 19年  6月 14日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月22日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

発注規

 

模に対応した等級（Ｂ

札

等級）に属する業者の

 

中から、地域性、施工

経

能力、施工実績等を勘

 

案し、本市選定基準に

過

基づ

き８者を指名。

設

 

計
大
要

別紙のとおり

備

及

考

現場説明会は実施せ

 

ず、設計書等は契約検

び

査課で配付。

1
892

 

-0
32,000,0

結

00コスモテック（株

 

）　箕面営業所  

落

果

札

2
680-0

32,

 

700,000（株）

調

大阪城口研究所  

3

 

89-0
32,900

書

,000小阪設備工業

（

（株）  

4
503-

 

0
32,600,00

兼

0（株）江坂設備工業

 

  

5
204-0

33

契

,800,000敷島

 

煖房工業（株）  

6

約

981-0
32,50

 

0,000ササベ設備

調

（株）  

7
24-0

 

32,400,000

書

才尊設備工業（株）　

 

箕面支店  

8
246

）

3-0
32,900,

件

000オ－・ケイ・エ

 

ス（株）　箕面営業所

        名
光明



支所自動交付機室設置工事

契  約  番  号 H19-109-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 ¥3,276,000円 （うち取引に係る消費税 ¥156,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,528,000円 （入札書比較価格 ¥3,360,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）西川建設  

履  行  期  間 平成 19年  6月 27日  から  平成 19年  9月 21日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 20日  から  平成 19年  6月 20日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月26日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施

入

工能力、施工実績等を

 

勘案し、本市選定

基準

札

に基づき６者を指名。

 

設
計
大
要

地下ホール自

経

動交付機室設置建築、

 

電気設備、機械設備工

過

事　一式

備考

現場説明

 

会は実施せず、設計書

及

等は契約検査課で配付

 

。

1
312-0

3,1

び

20,000（株）西

 

川建設  

落札

2
13

結

77-0
3,180,

 

000北谷建設（株）

果

  

3
1461-0

3

 

,200,000城下

調

工務店（有）  

4
2

 

78-0
3,150,

書

000（株）西口組 

（

 

5
1767-0

3,

 

230,000（株）

兼

中井鉄筋建設  

6
2

 

710-0
3,260

契

,000（有）北栄工

 

務店  

約 調 書 ）

件         名
豊川



中学校外壁改修工事

契  約  番  号 H19-113-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月27日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥6,583,500円 （うち取引に係る消費税 ¥313,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,041,300円 （入札書比較価格 ¥6,706,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 27日  から  平成 19年  9月 21日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 18日  から  平成 19年  6月 18日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月26日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、

入

施工実績等を勘案し、

 

本市選定

基準に基づき

札

６者を指名。

設
計
大
要

 

外壁改修

備考

現場説明

経

会は実施せず、設計書

 

等は契約検査課で配付

過

。

1
1461-0

6,

 

270,000城下工

及

務店（有）  

落札

2

 

1377-0
6,37

び

0,000北谷建設（

 

株）  

3
312-0

結

6,300,000（

 

株）西川建設  

4
2

果

78-0
6,350,

 

000（株）西口組 

調

 

5
1767-0

6,

 

400,000（株）

書

中井鉄筋建設  

6
2

（

710-0
6,450

 

,000（有）北栄工

兼

務店  

 契 約 調 書 ）

件         名
第四



の郷ケアセンター改修工事

契  約  番  号 H19-100-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月28日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課

契  約  金  額 ¥48,930,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,330,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥52,608,150円 （入札書比較価格 ¥50,103,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥46,086,600円
請  負  業  者 （株）中村工務店  

履  行  期  間 平成 19年  6月 28日  から  平成 20年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 14日  から  平成 19年  6月 14日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属

入

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

札

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き８者

経

を指名。

箕面市建設工

 

事等業者審査会におい

過

て決定された業者であ

 

る。

設
計
大
要

別紙のと

及

おり

備考

箕面市建設工

 

事等業者審査会におい

び

て決定。

現場説明会は

 

実施せず、設計書等は

結

契約検査課で配付。

田

 

頭建設工業（株）箕面

果

営業所、（株）前田組

 

箕面営業所は入札辞退

調

による欠席

1
1197

 

-0
46,600,0

書

00（株）中村工務店

（

  

落札

2
2443-

 

0
47,950,00

兼

0ライトハウス（株）

 

  

3
1272-0

4

契

8,060,000西

 

田工業（株）　箕面営

約

業所  

4
556-0

 

50,000,000

調

富国建設（株）　箕面

 

営業所  

5
9-0

4

書

7,580,000（

 

株）掛谷工務店　箕面

）

支店  

6
2805-

件

0
47,900,00

 

0川口建設（株）　箕

 

面営業所  

7
143

 

-0

田頭建設工業（株

 

）　箕面営業所  

棄

 

権

8
2642-0

（株

 

）前田組　箕面営業所

 

  

棄権

  名
光明



丘浄水場薬液用流量計取替工事

契  約  番  号 H19-103-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月28日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥2,814,000円 （うち取引に係る消費税 ¥134,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,195,150円 （入札書比較価格 ¥3,043,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 向洋電機（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 28日  から  平成 19年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘２丁目地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 21日  から  平成 19年  6月 21日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月27日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘

入

案し、本市選定基準に

 

基づ

き６者を指名。

設

札

計
大
要

桜ヶ丘浄水場薬

 

液流量計（Φ５）１台

経

備考

現場説明会は実施

 

せず、設計書等は契約

過

検査課で配付。

東芝電

 

機サービス（株）関西

及

支店は入札辞退による

 

棄権。

阪神電機設備工

び

業（株）は設計書配付

 

の連絡がつかなかった

結

ため辞退扱いとした。

 

1
324-0

2,68

果

0,000向洋電機（

 

株）  

落札

2
237

調

5-0

東芝電機サービ

 

ス（株）　関西支店 

書

 

棄権

3
552-0

2

（

,850,000磯村

 

豊水機工（株）　大阪

兼

支店  

4
2809-

 

0
2,730,000

契

関西日立（株）  

5

 

432-0
2,900

約

,000加茂川啓明電

 

機（株）  

6
301

調

-0

阪神電機設備工業

 

（株）  

棄権

書 ）

件         名
桜ヶ



受水場他直流電源盤取替工事

契  約  番  号 H19-105-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月28日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥23,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥24,441,900円 （入札書比較価格 ¥23,278,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥22,443,750円
請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 28日  から  平成 19年 12月  7日  

履  行  場  所 箕面市坊島２丁目他地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 19日  から  平成 19年  6月 19日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月27日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中

入

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づ

き７者を指名。

設
計

経

大
要

直流電源盤取替（

 

坊島受水場）

直流電源

過

盤（船場東受水場）

各

 

１面

備考

現場説明会は

及

実施せず、設計書等は

 

契約検査課で配付。

1

び

609-0
22,00

 

0,000攝津電機工

結

業（株）  

落札

2
2

 

801-0
22,60

果

0,000（有）大起

 

電工  

3
895-0

調

22,400,000

 

中井電気工事（株） 

書

 

4
1395-0

22

（

,350,000（株

 

）ニワ電機商会  

5

兼

2034-0
22,6

 

00,000浦津電気

契

工事（株）  

6
29

 

15-0
22,420

約

,000松谷電気（株

 

）  

7
2916-0

調

22,500,000

 

（有）道原電設  

書 ）

件         名
坊島



学校外壁改修工事

契  約  番  号 H19-111-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥11,736,900円 （うち取引に係る消費税 ¥558,900円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,010,150円 （入札書比較価格 ¥13,343,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,736,900円
請  負  業  者 ライトハウス（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 28日  から  平成 19年  9月 21日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 18日  から  平成 19年  6月 18日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月27日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業

入

者の中から、地域性、

 

施工能力、施工実績等

札

を勘案し、本市選定

基

 

準に基づき７者を指名

経

。

設
計
大
要

外壁改修

備

 

考

落札となる価額を応

過

札した者が６者あった

 

ためくじにより落札者

及

を決定。

1
2443-

 

0
11,178,00

び

0ライトハウス（株）

 

  

落札

2
1197-

結

0
11,178,00

 

0（株）中村工務店 

果

 

3
227-0

11,

 

200,000（株）

調

イマイ  

4
2760

 

-0
11,178,0

書

00（有）土佐建設 

（

 

5
1377-0

11

 

,178,000北谷

兼

建設（株）  

6
14

 

61-0
11,178

契

,000城下工務店（

 

有）  

7
312-0

約

11,178,000

 

（株）西川建設  

調 書 ）

件         名
南小



中学校屋内運動場耐震補強及び屋根改修工事

契  約  番  号 H19-121-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥25,809,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,229,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,431,000円 （入札書比較価格 ¥26,431,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥23,584,050円
請  負  業  者 （株）イマイ  

履  行  期  間 平成 19年  6月 28日  から  平成 19年 10月 19日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 18日  から  平成 19年  6月 18日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月27日  午後03時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等

入

級）及びＢ等級に属す

 

る業者の中から、地域

札

性、施工能力、施工実

 

績等を勘案し、本市選

経

定

基準に基づき７者を

 

指名。

設
計
大
要

耐震補

過

強工事　一式

階段室改

 

修工事　一式

屋根改修

及

工事　一式

備考

現場説

 

明会は実施せず、設計

び

書等は契約検査課で配

 

付。

1
227-0

24

結

,580,000（株

 

）イマイ  

落札

2
1

果

197-0
24,80

 

0,000（株）中村

調

工務店  

3
1272

 

-0
25,000,0

書

00西田工業（株）　

（

箕面営業所  

4
55

 

6-0
26,000,

兼

000富国建設（株）

 

　箕面営業所  

5
1

契

377-0
24,80

 

0,000北谷建設（

約

株）  

6
1461-

 

0
24,700,00

調

0城下工務店（有） 

 

 

7
312-0

24,

書

950,000（株）

 

西川建設  

）

件         名
第二



学校ガス管改修工事

契  約  番  号 H19-116-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成19年 6月29日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥5,775,000円 （うち取引に係る消費税 ¥275,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,783,400円 （入札書比較価格 ¥5,508,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大阪瓦斯（株）　エネルギー事業部　北東部エネルギー営業部  

履  行  期  間 平成 19年  6月 29日  から  平成 19年  9月 14日  

履  行  場  所 箕面市　桜井　地内

設計図書等配布 平成 19年  6月 22日  から  平成 19年  6月 22日 まで

見　　積　　日 平成19年 6月28日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しない

入

ため

設
計
大
要

都市ガス

 

配管更新工事　一式

備

札

考

1
1325-0

5,

 

500,000大阪瓦

経

斯（株）　エネルギー

 

事業部　

決定

過 及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小



計画道路小野原豊中線道路改良工事（第２工区）その４

契  約  番  号 H19-122-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月29日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥11,266,500円 （うち取引に係る消費税 ¥536,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,125,400円 （入札書比較価格 ¥11,548,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,103,500円
請  負  業  者 （株）大金建設  

履  行  期  間 平成 19年  6月 29日  から  平成 19年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市今宮地内

現　説　日　時 平成19年 6月20日  午前11時30分

入　　札　　日 平成19年 6月28日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

本市選定

基準に基づき

 

７者を指名。

設
計
大
要

経

道路築造工　一式

備考

 

1
353-0

10,7

過

30,000（株）大

 

金建設  

落札

2
72

及

-0
11,000,0

 

00（株）石川工業 

び

 

3
1196-0

11

 

,000,000（株

結

）今木組  

4
681

 

-0
11,548,0

果

00（株）江川組  

 

5
18-0

11,00

調

0,000新生重機建

 

設（株）  

6
112

書

9-0
11,100,

（

000（株）滝井土木

 

  

7
1247-0

1

兼

1,070,000（

 

株）ミノケン  

契 約 調 書 ）

件         名
都市




